
Uchwała Nr 2553/318/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

października 2006 r.

Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-31

Numer

uchwały
2553/318/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przeznaczenia środków na zorganizowanie akcji informacyjnej dla podmiotów zobowiązanych do

wnoszenia opłat za korzystanie ze środowiska, wnoszących opłaty produktowe, opłaty za substancje kontrolowane

oraz zobowiązanych do przedkładania zbiorczych zestawień dotyczących gospodarowania odpadami.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) 

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 30.000 zł na zorganizowanie akcji informacyjnej dla podmiotów

zobowiązanych do wnoszenia opłat za korzystanie 

ze środowiska, wnoszących opłaty produktowe, opłaty za substancje kontrolowane

oraz zobowiązanych do przedkładania zbiorczych zestawień dotyczących gospodarowania odpadami.

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupu, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie.

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Małgorzatę Krzyżanowską, Dyrektora Departamentu Ochrony

Środowiska, Zbigniewa Lipińskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2006 – przyjętym Uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2),

- w dziale 900, rozdziale 90095, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


